megjelenítő, érvényes ajánlatot tevő gazdasági társaságot jelöli meg. 

Végrehajtás határideje:  azonnal 

Végrehajtásért felelős:  Dr. Szilágyi Tibor polgármester 

III. Határozati javaslat 

A nyertes ajánlattevő által tett ellenszolgáltatás (nettó ajánlati ár) összege: 51 378 847,- Ft (azaz: 

ötvenegymillió-háromszázhetvennyolcezer-nyolcszáznegyvenhét forint). A nettó vállalási díjhoz 

kapcsolódó általános forgalmi adó a hatályos ÁFA törvény rendelkezései szerint kerül elszámolásra. 

Végrehajtás határideje:  azonnal 

Végrehajtásért felelős:  Dr. Szilágyi Tibor polgármester